社団法人日本金型工業会 平成２４年１０月２５日

会 員 各 位

社団法人日本金型工業会

国 際 委 員 会

総務・財務委員会

会員企業向け「機械補償制度」の説明会
会員企業向け「海外展開サポート事業」の説明会

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、１０月初旬に会員皆様に新しい工業会事業のご紹介として「機械補償制度」の

パンフレットをお送り致しました所、会員皆様より説明会開催の要望ございました。

また、会員皆様の海外事業展開をサポートする新しい工業会事業に関しても詳しい説明

会開催の要望がございました。

つきましては皆様のご要望にお応えするため、急遽以下の内容にて二つの新しい工業会

事業の説明会を開催することとなりましたので、是非、ご参加頂けますよう宜しくお願い

申し上げます。 敬具

記

新しい工業会事業の説明会

日 時 平成２４年１１月１４日（水）午後３時～５時

会 場 名古屋 三井住友海上名古屋ビル １１階４・５会議室

愛知県名古屋市中区錦 1-2-1（別紙会場案内図参照）

内 容 15:00 ～ 16:00「機械補償制度」説明会（総務・財務委員会）

三井住友海上火災保険㈱ 東京北支店 新宿第二支社

主任 須藤 雅弘 氏

㈱三枝 代表取締役社長 三枝 嗣夫 氏

最近の工作機械は１回で数百万円の事故修理もございます。

会員企業様の工場内全ての機械設備を包括的に補償します。

会員ニーズに対応した団体スケールメリット活用の新事業です。

16:00 ～ 17:00「海外展開サポート事業」説明会（国際委員会）

㈱事業革新パートナーズ 代表取締役社長 茄子川 仁 氏

海外に工場進出、海外での営業、海外企業との業務提携などなど

海外展開を考えている会員企業を工業会としてサポートするため

に、海外取引などの専門家である事業革新パートナーズと工業会

は国際委員会社としてパートナーシップを結び、海外事業全般を

サポートいただいています。説明会では会員企業の海外展開サポ

ート事業について具体的実例も含めてご説明します。

定員３０名・申込み締め切り １１月５日（金）

【注意】定員オーバーの場合は連絡します。連絡無い場合は受付完了です。

問い合わせ先 本部事務局 電話 ０３－５８１６－５９１１

緊急
説明会

機械事故
損害補償

海外展開
サポート

会員企業向け「機械補償制度」の説明会
会員企業向け「海外展開サポート事業」の説明会

参加申込書

ＦＡＸ ０３－５８１６－５９１３

会社名

参加申込担当者氏名

連絡電話番号

連絡ＦＡＸ

参加者氏名 部署／役職名

社団法人日本金型工業会
ＦＡＸ ０３－５８１６－５９１３

会 場 案 内 図

社団法人日本金型工業会

会員企業向け「機械補償制度」の説明会

会員企業向け「海外展開サポート事業」の説明会

日 時 平成２４年１１月１４日（水）午後３時～５時

会場 三井住友海上名古屋ビル １１階４・５会議室

愛知県名古屋市中区錦1-2-1

地下鉄桜通線「国際センター駅」徒歩５分

地下鉄鶴舞線・桜通線「丸の内駅」徒歩５分

地下鉄鶴舞線・東山線「伏見駅」徒歩９分

三井住友海上
名古屋ビル

地下鉄桜通線
国際センター駅